
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS               

CNPJ:
RUA PARANA, 200
C.E.P.:

83.102.558/0001-05

89440-000 - Irineópolis - SC

 Número da ATA:     26/2021    (Sequência: 1)

OUTRAS MODALIDADES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  3/2021 - OU

23/2021
23/2021

20/04/2021

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:
"CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO(A)S OFICIAIS, PARA DE ACORDO COM OS TERMOS DESTE EDITAL PRESTAREM SERVIÇOS
DE ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS, DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, EM LEILÃO PUBLICO, PROMOVIDO POR ESTA
PREFEITURA MUNICIPAL".

Presentes à Sessão Pública referente ao Processo Licitatório nº 23/2021, Credenciamento nº 03/2021:
"CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO(A)S OFICIAIS, PARA DE ACORDO COM OS TERMOS DESTE EDITAL
PRESTAREM SERVIÇOS DE ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS, DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, EM
LEILÃO PUBLICO, PROMOVIDO POR ESTA PREFEITURA MUNICIPAL", a Sra. Rosani Rodrigues da Silva Mischka -
Presidente, Sra. Andressa Bendlin; Sr. Cristiano Back e Sra. Cassiana Lais Brand - membros, designadas pela Portaria
nº. 391/2020.    O proponente Sr. Júlio Ramos Luz encaminhou impugnação com data de 22 de abril de 2021, a
respeito de questões do processo supracitado, sendo então encaminhado a Sra. Ana Maria Onevetch - Advogada para
parecer. Sendo que a mesma encaminhou seu parecer com data de 03 de maio de 2021, opinando pela
improcedência da impugnação, observadas as ressalvas mencionadas.    O proponente Sr. Eduardo Schmitz
encaminhou impugnação com data de 27 de abril de 2021, a respeito de questões do processo supracitado, sendo
então encaminhado a Sra. Ana Maria Onevetch - Advogada para parecer. Sendo que a mesma encaminhou seu
parecer com data de 03 de maio de 2021, opinando pelo deferimento parcial da impugnação, observadas as ressalvas
mencionadas.    Com isso a comissão acata os pareceres, observando as ressalvas mencionadas.    Nada mais havendo-
se a tratar, foi lavrada a presente ata.

 COMISSÃO:
Irineópolis,  3  de  Maio  de  2021

CASSIANA LAIS BRAND RODRIGUES

CRISTIANO BACK

REINALDO STASIAK

 ROSANI RODRIGUES DA SILVA MISCHKA

ANDRESSA BENDLIN

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO


